
I Il I 
I I I I I * *** 

t Il I * 
~II'II'@- * * 

)	 * *** * 
1.1.5.5. "LAPORTAlFALCONE-BORSELLINO" 

Sede centrale: Viale Don Tonino Bello snc - 73013 Galatina (LE) - Te!. 0836/561117 

Sede staccata: Viale Don Bosco, 48 - 73013 Galatina (LE) - Te/. 0836/561095 
Codice Fiscale: 93140040754 - Codice Ufficio: UFJ5EL - Codice IPA: iisslfb 

EMail: leis04900g@istruzione.it-pee:leis04900g@pec.istruzione.it 
Sito web: www.iisslfb.edu.it 

Alla Sezione di pubblicità 
legale Albo On-line del sito 
internet del!' Istituzione 
Scolastica 

www.iisslfb.edu.it 

OGGETIO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA: BANDO SELEZIONE ESPERTO STERNO PER 
SERVIZIO DI ASSISTENZA PSICOLOGICA AGLl STUDENTL AI DOCENTI E AL 
PERSONALE SCOLASTICO PER L'EMERGENZA COVID -19 A.S. 2020/2021­
NOTA MIUR PROT. N° 23072 DEL 30.09.2020. 
CI : Z962F4E463 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO	 il bando di questo Istituto Prot. 9290 del 19/1ll2020 relativo alla selezione di un Esperto 
p icologo per Servizi di upporto a Studenti, Docenti e personale scolastico- Emergenza Covid­
19; 

VISTA	 la nota 5228 del 03/[ 1/2020 Protocollo d'intesa tra il MI e il Consiglio Nazionale Ordine degli 
Psicologi relativamente alle modalità di attivazione del supporto psicologico nelle istituzioni 
scolastiche; 

VISTA la data di scadenza per la presentazione delle domande, stabilita per il giorno 28/1112020;
 
VISTO l'atto prot. n. 9978 dell' 1112/2020, con il quale i è proceduto alla nomina della Commissione
 

per l'esame delle candidatur pervenute;
 
VISTO il verbale della Commissione prot. n. l025l del 09/l2/2020 relativo alla valutazione delle
 

domande di partecipazione e alla stesura della relativa graduatoria;
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria provvisoria per la selezione dell'esperto di cui alle premesse: 

N COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1. Bruno Mariangela 7S 

2. Musaro Eleonora 56 

3. Corrado Elisa 53 

4. Arnesano Daniela 49 

5. Ingrosso Annalisa 46 

6. Martina Marina 3S 

7. Siciliano Ilaria 30 

8. Bianco Chiara 26 

mailto:leis04900g@istruzione.it-pee:leis04900g@pec.istruzione.it




Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico, entro 05 (cinque) gg. dal giorno
 
successivo alla data di pubblicazione dello stesso.
 
Trascorso detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.
 

~ll-\"'CON€'& Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

! "" (Prof. AnXAlERIN') 
j ~ ~ 
.il. . ti \I ••oS'.;l Vi"/i ... ' ~
 

.. :.Qi~~ 


